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Pressemelding i forbindelse med sammenslåing av  
Southern Marine Consult AS og Bjarne Roland AS; 
 

Styrket kompetanse etter fusjon 
 
Selskapene Southern Marine Consult AS og Bjarne Roland AS slår seg sammen. Det 
fusjonerte selskapet vil styrke sin posisjon som et ledende kompetansemiljø innenfor 
rådgivning knyttet til industri- og offshoresikkerhet.  
 
Southern Marine Consult AS videreføres som firmanavn for de sammenslåtte 
selskapene. 
 
- Gjennom denne sammenslåingen av to sterke kompetansemiljøer utvikler vi vår 
posisjon som en ledende leverandør av konsulenttjenester til industri- og 
offshorevirksomheter, sier daglig leder Kjetil Hansen i Southern Marine. 
 
Southern Marine Consult AS tilbyr konsulenttjenester innen kran, løft og transport, 
utvikling og dokumentasjon av prosedyrer med risikovurdering av kompliserte 
transporter og tungløft samt alle typer marine survey med fokus på forebyggende 
sikkerhet til sjøs. Selskapet vil også tilby kurs og rådgivning knyttet til lastesikring 
med mer. 
 
- Formålet med fusjonen er å styrke og videreutvikle bedriftens posisjon i 
eksisterende markeder, samt videreutvikle tilbudet innen kurs og opplæring, 
ulykkesgranskning, prosedyrer for, og gjennomføring av berging av tungt utstyr, sier 
Kjetil Hansen. 
 
Southern Marine Consult AS har primært levert marine survey-tjenester siden 
oppstarten i 1999 og kan nå tilby et bredere spekter av tjenester.  
Vi ønsker spesielt å rette oss mot transport-, forsikrings- og offshoreindustrien, 
fremholder Hansen. 
 
For eksisterende kunder vil ikke fusjonen innebære store endringer, ettersom 
nøkkelpersonell fra begge selskapene blir med i det fusjonerte selskapet.  
 
– Vår ambisjon er at kundene skal oppleve at de får tilgang på enda bredere 
kompetanse, samt at vi får økte ressurser til å bistå oppdragsgivere med stadig mer 
krevende behov, sier Kjetil Hansen og påpeker at kundene får tilgang til 
sammenfallende kompetanse innen kompliserte transporter og tungløft enten det er til 
fjells eller på sjø i tillegg til et bredt tilbud av kurs for logistikk-, terminal- og 
transportpersonell. 
 
Southern Marine Consult AS har etter sammenslåingen 8 ansatte og arbeider for tiden 
med å rekruttere enda flere medarbeidere. 
 
 
For ytterligere informasjon, kontakt: 
Daglig leder, Kjetil Hansen 
mobil: +47 905 85 913 
kjetil.hansen@southern-marine.com 


